
Alytaus muzikos mokyklos darbuotojų   

              komandiruočių tvarkos aprašo                                                                                                            

                                                                                                   3 priedas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

DIREKTORĖ ALDONA VILKELIENĖ 

 (grįžusio iš komandiruotės asmens pareigos, vardas pavardė) 

 

Alytaus muzikos mokyklai 

 

 

 

TARNYBINĖS  KOMANDIRUOTĖS ATASKAITA 

 

2020-03-03 Nr. L-92-(3.2) 

(Alytus) 

 

Ataskaitą pateikė: 
(vardas ir pavardė, pareigų pavadinimas) 

Erasmus projekto mokytojų ir besimokančiųjų grupė: Aldona Vilkelienė, direktorė,                                      

Rita Frendzelienė, muzikos mokytoja, Darius Sušinskas, muzikos mokytojas, Dainius 

Stepanavičius, muzikos mokytojas, Neringa Miliauskienė, muzikos mokytoja, Diana Klemkaitė, 

muzikos mokytoja, Rūta Vaičiaitienė, muzikos mokytoja 

 

Tarnybinės komandiruotės pagrindas: 
(direktoriaus įsakymo data ir numeris) 

2020-01-15 Nr. DAK-3 

 

Tarnybinės komandiruotės data, vieta ir trukmė: 

2020-02-22-27, Massafra (Italija) Associazione Culturale „Valeria Martina“.  

 

Tarnybinės komandiruotės dalyviai: 

Bulgarijos, Graikijos, Kipro, Ispanijos, Portugalijos, Italijos ir Lietuvos suaugusiųjų švietėjai ir 

besimokantieji 

 

Tarnybinės komandiruotės tikslas ir užduotys: 

Dalyvauti tarptautinio projekto Erasmus+ Nr. 2019-1-IT02-KA204-062118 mišraus mobilumo 

veikloje 

 

Tarnybinės komandiruotės metu įvykę darbiniai susitikimai: 

Meninės-kūrybinės laboratorijos migracijos temomis, pasidalinimas gerąja patirtimi tarptautiniu 

mastu 

 

Svarstytų klausimų, sprendimų ir kitos informacijos aprašymas, nuotraukos: 

Pristatyta Lietuvos istorijos, susijusios su gyventojų trėmimais 1941-1955 metais, pristatyta 

tremtinio, kompozitoriaus, buvusio Alytaus muzikos mokyklos mokytojo kūryba. Susipažinta su 

partnerių šalių tradicijomis migracijos tema 

 



Pasiūlymai dėl tarnybinės komandiruotės metu įgytų žinių (informacijos) panaudojimo, 

naudingi kontaktai ir kt.: 

Perteikti efektyvios komunikacijos seminaro žinias mokytojų ir administracijos bendruomenei. 

Atlikti visos mokyklos bendruomenės narių apklausas dėl  naujai įgytų žinių, įgūdžių, nuostatų. 

 

Išvados: 

Surengti seminarą mokytojams ir besimokantiesiems visuomenės stiprinimo menu tema. 

 

Tarnybinės komandiruotės išlaidos   
Mobilumo ir pragyvenimo išlaidos pagal projekto normas. 

 

Pridedama informacija (darbotvarkė, programa, gauta medžiaga, nuorodos): 

 

 

 

Tarnybinės komandiruotės vertinimas (reikiamą pažymėti): 

Komandiruotės organizavimas: 

X– puikus; – labai geras; – geras; – patenkinamas. 

 

Komandiruotės susitikimų, renginių naudingumas ir tikslingumas: 

X– puikus; – labai geras; – geras; – patenkinamas. 

 

Komandiruotės metu įgytų žinių pritaikymas: 

X– puikus; – labai geras; – geras; – patenkinamas. 

 

 
Direktorė Aldona Vilkelienė 

(Pareigų pavadinimas)                                                      (parašas)                                       (Vardas ir pavardė) 
 

______________ 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


